

Produse de curatenie

I.D.: 45774650

Data publicarii	20.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.409,00 RON - 3.409,00 RON

Descriere: PAHARE ALB 200B - 20 BUC X 16 LEI = 320 LEI PAHARE CARTON 50B - 20 BUC X 15 LEI = 300 LEI FARFURII U F17CM /100B - 2 BUC X 39 LEI = 78 LEI FARFURII U F20,3CM /100B - 2 BUC X 41 LEI = 82 LEI SERVETELE CUTIE - 20 BUC X 10 LEI = 200 LEI DETERGENT PARDOSELI PROF 3L - 1 BUC X 82 LEI = 82 LEI DEZINFECTANT 5L - 1 BUC X 49 LEI = 49 LEI DEZINFECTANT EPICARE - 6 BUC X 55 LEI = 330 LEI HARTIE DISPENSER 2F 5B/PAC - 2 BUC X 59 LEI = 118 LEI DISPENSER SAP LICH 500ML - 2 BUC X 79 LEI = 158 LEI DISPENSER PROSOP PLIAT - 2 BUC X 110 LEI = 220 LEI SAPUN LICHID 4L - 3 BUC X 55 LEI = 165 LEI ANTIKALK UNIV 700ML - 10 BUC X 24 LEI = 240 LEI DOMESTOS 5X55G /6B- 3 BUC X 51 LEI = 153 LEI SPIRA INOX - 6 BUC X 5 LEI = 30 LEI SPIRA VASE 2B - 2 BUC X 12 LEI = 24 LEI SACI MENAJ 35L/10B - 15 BUC X 8 LEI = 120 LEI SACI MENAJ 120L/10B - 1 BUC X 14 LEI = 14 LEI ROLE PROSOP 3STR/ 500F - 5 BUC X 78 LEI = 390 LEI ALCOOL SANITAR 70% - 48 BUC X 5 LEI = 240 LEI REZERVA MOP BBC XXL - 12 BUC X 8 LEI = 96 LEI
